Sala das Sessges e março de 1.977

54/
OSWAL G 'ES DOS SANTOS

ar

APROVADO

Em 	/

RESIDENTE

REQUERIMENTO N.° 17/77

, Requeiro por intermÉdio da Mesa seja solici

tado ao Sr. Prefeito Municipal o seguinte:

A)- A qual TItuIo g cobrado 'a taxa de-Cr$20,000

(vinte cruzeiros), por aluno na Rede Escolar

Municipal?.

Como e •onde 	depositado .a referida taxa, ob

jato. da aludida arregadaçu

C)- Se existe um plano de aplicaçao e presta4o-

de contas;

0)- Se a referida taxa ora cobrada é de carater

obrigatorio? .

17/77

Requeiro por intermédio da Mesa seja solici

tado ao Sr. Prefeito Municipal o seguinte:

A)- A qual Titulo ã cobrado a taxe de Cr$20,000

(vinte cruzeiros), por aluno na Ride Escolar

Municipal?

13)- Como e onde 4 depositado a referida taxa, ob

jota da aludida arrecada4o;

Se existe um plano de aplicaçgo e presta4o-

de contas;

Se a referida taxa ora cobrada 	de carater

P 	 obrigatorie?

Sala das Seg. 	22 de março de 1.977

W 	DRICUES DOS SANTOS

for